
DESAFIO SESC VERÃO
 DE CICLISMO 2020

Ranking Nacional - Classe 3

SOROCABA - SP

09 de fevereiro de 2020

Parque das Águas - Av. Dom Aguirre - Jardim Abaeté

Resultados 07:00 - Domingo

ELITE MASCULINO
Tempo - 01h38'08"709 Distância - 26  Voltas - 65  Km Média Horária - 39,737  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 1 ME 04.930.04 10006522525 Rodrigo ARAÚJO DE MELO FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:08 00:00:00

2 51 ME 04.8191.08 10061420885 Felipe Cristiano DA PAIXÃO 
MARQUES

ERT CYCLING TEAM 01:38:08 00:00:00

3 37 ME 04.16227.12 10014576454 Márcio LOPES VICENTE TRINX/GUARATINGUETÁ 01:38:09 00:00:01

4 13 ME 04.9298.08 10007490707 Josimar Oliveira DO SACRAMENTO TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:09 00:00:01

5 11 ME 04.7198.07 10007388855 Cristian Egídio DA ROSA TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:11 00:00:03

6 20 ME 04.612.04 10005669733 Luís Carlos AMORIM FERRÃO 
TAVARES

MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:15 00:00:07

7 17 ME 04.601.04 10003103071 Francisco Ramon CHAMORRO PAIVA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:20 00:00:12

8 70 ME 04.133.04 10004658812 Rafael DE MATTOS ANDRIATO SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:21 00:00:13

9 14 ME 04.2833.05 10013632322 Márcio FERREIRA BIGAI TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:21 00:00:13

10 38 ME 04.16241.12 10071485849 Alison FERREIRA DE SOUZA TRINX/GUARATINGUETÁ 01:38:21 00:00:13

11 60 ME 05.499.04 Sem ID Ricardo ALCICI MATOS ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX 01:38:21 00:00:13

12 5 ME 04.16027.12 10013685771 Fábio DE ALMEIDA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:21 00:00:13

13 23 ME 04.559.04 10003146925 Armando REIS DA COSTA 
CAMARGO FILHO

INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:38:21 00:00:13

14 29 ME 04.1688.04 10011294218 Leonardo VIEIRA LIMA AC SRT PRO CYCLING 01:38:22 00:00:14

15 44 ME 06.1503.04 Sem ID Fabiele DOS SANTOS MOTA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:38:22 00:00:14

16 7 ME 04.14276.11 10014769040 Vítor Gustavo SILVESTRE TEIXEIRA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:23 00:00:15

17 8 ME 04.32631.17 Sem ID Wander Sérgio SILVA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:23 00:00:15

18 42 ME 04.1124.04 10009004614 Salomão FERREIRA TRINX/GUARATINGUETÁ 01:38:23 00:00:15

19 34 ME 04.7612.07 Sem ID Raul Vítor ESTEVINHO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 01:38:25 00:00:17

20 45 ME 06.37714.19 Sem ID Fagner BATISTA PAES UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:38:26 00:00:18

21 55 ME 04.11617.09 Sem ID Lucca Vicente COCHA HTFU 01:38:28 00:00:20

22 9 ME 04.3650.05 10007456755 Alan VALÊNCIO MANIEZZO TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:28 00:00:20

23 27 ME 04.38505.19 Sem ID Ederson SANTOS MALHEIROS AC SRT PRO CYCLING 01:38:28 00:00:20

24 28 ME 04.34716.18 Sem ID Eduardo TEIXEIRA GRANDINETTI AC SRT PRO CYCLING 01:38:28 00:00:20

25 15 ME 04.3538.05 10014253425 Antônio Sérgio ALVES MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:28 00:00:20

26 6 ME 04.6924.07 Sem ID Felipe Gustavo MACIEL FERNANDES SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:28 00:00:20

27 59 ME 05.13646.11 Sem ID Rafael PEREIRA ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX 01:38:29 00:00:21

28 48 ME 06.3486.05 Sem ID José Ronaldo DA SILVA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:38:33 00:00:25

29 10 ME 04.11850.10 10050566888 Antônio Luan NASCIMENTO DA 
MATTA

TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:43 00:00:35

30 12 ME 04.35719.18 Sem ID Guilherme Henrique BARCELOS 
SOARES

TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:56 00:00:48

31 50 ME 04.8184.08 10012335653 Maicke Renê MONTEIRO PEREIRA ERT CYCLING TEAM 01:38:57 00:00:49

32 52 ME 06.4780.06 Sem ID Renato CAMPOS FERREIRA ERT CYCLING TEAM 01:39:06 00:00:58

33 71 ME Sem Licença Sem ID Johnatan MOTA FILOCO AVULSO 01:36:43 7 Voltas

DNF 74 ME 04.9660.08 Sem ID Joel CÂNDIDO PRADO JÚNIOR AVULSO 01:12:08 7 Voltas

DNF 65 ME 04.561.04 Sem ID Marcos Christian NOVELLO GREEN PIRACICABA 01:12:10 7 Voltas

DNF 47 ME 06.625.04 Sem ID José Maurício DA SILVA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:13:44 7 Voltas

DNF 63 ME 04.3573.05 Sem ID Marcos AURÉLIO PEREIRA SILVA CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 01:08:27 8 Voltas

DNF 41 ME 04.29943.16 10083517283 Giuliano BORTOLACI DUARTE TRINX/GUARATINGUETÁ 01:10:31 8 Voltas

DNF 57 ME Sem Licença Sem ID Vinícius ANDRADE HTFU 01:04:48 9 Voltas

DNF 53 ME 04.10511.10 Sem ID Edson Antônio PONCIANO ERT CYCLING TEAM 01:04:50 9 Voltas

DNF 16 ME 04.13550.11 Sem ID Caio Fernando DE SANTANA 
MESQUITA

MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:04:51 9 Voltas

DNF 68 ME Sem Licença Sem ID Wagner ALMEIDA GUIMARÃES 
SIQUEIRA

SÃO CAETANO 01:04:51 9 Voltas
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DNF 30 ME 04.1904.04 Sem ID Renato LEME DE OLIVEIRA AC SRT PRO CYCLING 01:04:51 9 Voltas

DNF 49 ME 06.34125.18 Sem ID Wallace Luiz SIQUEIRA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:07:25 9 Voltas

DNF 43 ME 04.4699.06 Sem ID Ednardo Eric CARDOSO TRINX/GUARATINGUETÁ 01:01:12 10 Voltas

DNF 18 ME 04.5984.06 Sem ID Iago Toni MARINELLI MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:01:13 10 Voltas

DNF 26 ME 04.5380.06 Sem ID Márcio ASSIS MACHADO INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:01:13 10 Voltas

DNF 69 ME 04.3595.05 Sem ID Moisés DE LIMA SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:26:42 19 Voltas

DNF 67 ME Sem Licença Sem ID André ALMEIDA DOS SANTOS LUDÃO BIKE TEAM 00:19:45 21 Voltas

DNF 25 ME 04.24891.15 Sem ID Luís Carlos DE GODOY INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:03:54 25 Voltas

DNS 2 ME 04.4412.05 10005671450 Flávio CARDOSO SANTOS FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 3 ME 04.3918.05 10004783292 Otávio DIDIER BULGARELLI FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 4 ME 04.23858.15 10065458311 Vítor ANDRADE FERREIRA FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 19 ME 04.3903.05 10007949435 Lauro César MOURO CHAMAN MEMORIAL/SANTOS/FUPES - #VALOR!

DNS 21 ME 04.10797.09 10071485647 Adriano SANCHES GROFF INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 22 ME 04.24892.15 Sem ID Anderson PUPULIN INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 24 ME 04.3547.05 10005877069 Luciano PEREIRA INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 31 ME 04.16263.12 Sem ID Adriano SANTOS DE OLIVEIRA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 32 ME 04.590.04 Sem ID Patrique GAMA AZEVEDO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 33 ME 04.16156.12 Sem ID Paulo Henrique LIMA MARTINS TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 35 ME Sem Licença Sem ID Rogério PEREIRA MACHADO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 36 ME 04.3754.05 Sem ID Wallassy NASCIMENTO DE SOUZA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 39 ME 04.35721.18 Sem ID Anderson Lucas GUTIERREZ 
KITTELSEN

TRINX/GUARATINGUETÁ - #VALOR!

DNS 40 ME 04.40325.19 Sem ID Daniel FILGUEIRAS MENDES TRINX/GUARATINGUETÁ - #VALOR!

DNS 46 ME 06.40609.19 Sem ID Reginaldo Carlos RODOLPHO DA 
SILVA BARRETO

UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

- #VALOR!

DNS 54 ME 04.7981.09 Sem ID Daniel CONTI DE OLIVEIRA HTFU - #VALOR!

DNS 56 ME 04.39028.19 Sem ID Matheus Virgílio PATREZE HTFU - #VALOR!

DNS 58 ME 04.8889.08 Sem ID Vítor FELISBERTO MEDRADO HTFU - #VALOR!

DNS 61 ME Sem Licença Sem ID Danylo Ângelo NOGUEIRA 
RODRIGUES

ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 62 ME 04.11862.10 Sem ID João Paulo DE OLIVEIRA CCA PRO CYCLING - #VALOR!

DNS 64 ME Sem Licença Sem ID Wagner SIQUEIRA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 66 ME Sem Licença Sem ID Márcio Augusto ANASTÁCIO GUERREIRO DE RUA - #VALOR!

DNS 72 ME Sem Licença Sem ID Peterson ALVES PEREIRA AVULSO - #VALOR!

DNS 73 ME 04.34385.18 Sem ID Ronaldo RAMALHO DOS SANTOS AVULSO - #VALOR!

ELITE FEMININO
Tempo - 01h17'53"865 Distância - 18  Voltas - 45  Km Média Horária - 34,661  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 410 WE 04.10495.10 10015145118 Thayná ARAÚJO DE LIMA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:17:52 00:00:00

2 414 WE 04.13311.10 10071427750 Alice Tamirys LEITE DE MELO ABEC RIO CLARO 01:17:54 00:00:02

3 405 WE 04.28290.16 Sem ID Rafaela Fátima CARDOSO FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:17:55 00:00:03

4 407 WE 04.4098.05 10006543137 Ana Paula POLEGATCH MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:17:57 00:00:05

5 415 WE 04.10513.10 10008691887 Wellyda Regisleyne DOS SANTOS 
RODRIGUES

ABEC RIO CLARO 01:18:24 00:00:32

6 404 WE 04.1660.04 10004552920 Luciene FERREIRA DA SILVA FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:18:24 00:00:32

7 408 WE 04.3729.05 10007191219 Camila COELHO FERREIRA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:18:25 00:00:33

8 413 WE 04.4087.05 10009702509 Viviane LOURENÇO DOS SANTOS INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:18:25 00:00:33

9 418 WE 04.16000.12 Sem ID Gisele SAGGIORO GASPARATOO LULUFIVE TEAM 01:18:25 00:00:33

10 409 WE 04.1054.04 10003568065 Giovana CRUZ CORSI MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:18:25 00:00:33

11 419 WE Sem Licença Sem ID Maira KIYOMI CATENACCI LULUFIVE TEAM 01:20:54 00:03:02

12 420 WE 08.24484.15 Sem ID Bruna Carolina FRANCO FAGUNDES AVULSA 01:18:28 1 Volta

13 416 WE 04.36090.18 Sem ID Fabiana FERREIRA TRINDADE SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:22:23 2 Voltas

DNF 411 WE 04.7323.07 10007137362 Cristiane PEREIRA DA SILVA INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:59:59 4 Voltas

DNS 402 WE 04.8423.08 10015111873 Tatielle VALADARES DE SOUZA FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 403 WE 04.37550.19 10088775289 Camila RODRIGUES FERNANDES 
TAVARES

FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 406 WE 04.30191.16 10093474941 Adriele ALVES MENDES MEMORIAL/SANTOS/FUPES - #VALOR!

DNS 412 WE 04.32632.17 Sem ID Daiana RODI SEPEDRO INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!
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DNS 417 WE 04.39018.19 Sem ID Graziele DE ALCÂNTARA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON - #VALOR!

DNS 421 WE 04.16937.12 Sem ID Jéssica APARECIDA DOS SANTOS 
BRAZ

AVULSA - #VALOR!

DNS 422 WE Sem Licença Sem ID Lorrana DE OLIVEIRA BUZZO AVULSA - #VALOR!

SUB 23 MASCULINO
Tempo - 01h38'10"438 Distância - 26  Voltas - 65  Km Média Horária - 39,725  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 85 MU 04.25065.15 Sem ID Pedro Guilherme VOLPATO ROSSI* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:10 00:00:00

2 77 MU 04.16255.12 10065471546 Kleber Júnior DOS SANTOS 
PEREIRA*

SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:10 00:00:00

3 89 MU 04.16256.12 10053129308 Igor TEODORO MOLINA* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:20 00:00:10

4 88 MU 04.32648.17 10093536272 Euller MAGNO RABELO* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:22 00:00:12

5 87 MU 04.15543.12 10023527231 Brendo MORAIS SANTOS* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:22 00:00:12

6 102 MU 04.36091.18 Sem ID Carlos Vinícius DOMINGOS DE 
ALMEIDA*

TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 01:38:23 00:00:13

7 98 MU 04.23669.14 10023467213 Rafael Augusto DE PAULA BRAGA* MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:26 00:00:16

8 78 MU 04.39531.19 Sem ID Leonardo SÁ DE AZEVEDO* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:27 00:00:17

9 75 MU 04.39567.19 Sem ID Gustavo DIAS* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:27 00:00:17

10 83 MU 04.18016.13 10054139623 Leonardo Henrique FINKLER* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:28 00:00:18

11 91 MU 04.23642.14 Sem ID Davidson RODRIGUES OVIDOR* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:28 00:00:18

12 90 MU 04.30071.16 Sem ID Luiz Guilherme MOROSINI BASSO* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:29 00:00:19

13 81 MU 04.31484.17 10065472051 Felipe APARECIDO BRITO 
RANZANI*

SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:29 00:00:19

14 84 MU 04.16209.12 10023527029 Matheus António DA SILVA BRAZ* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:39:12 00:01:02

15 94 MU 04.21914.14 10065472455 Arthur BRANDINO DOS SANTOS* ABEC RIO CLARO 01:34:47 1 Volta

16 95 MU 04.35163.18 Sem ID Sérgio DA NAVE NETO* AC SRT PRO CYCLING 01:40:55 4 Voltas

DNF 101 MU 04.32153.17 Sem ID Vinícius SOUZA MELO* LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:09:01 8 Voltas

DNF 76 MU 04.35339.18 10083519408 Henrico MARQUES PIZARRO* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:09:08 8 Voltas

DNF 93 MU 04.29797.16 Sem ID Vítor DE ANDRADE BENTO* TRINX/GUARATINGUETÁ 01:06:50 9 Voltas

DNF 100 MU 06.24996.15 Sem ID Leandro Fernando DOS SANTOS 
JÚNIOR*

UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:07:24 9 Voltas

DNF 92 MU 04.23437.14 10053128702 Artur GUARDA SIMEONE* TRINX/GUARATINGUETÁ 00:57:19 11 Voltas

DNF 79 MU 04.35341.18 Sem ID Lucas Rafael ANDRADE BARROSO* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 00:30:28 18 Voltas

DNF 80 MU 04.39529.19 Sem ID Matheus Vinícius ALVES PEREIRA* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 00:15:10 22 Voltas

DNF 82 MU 04.28834.16 10053128904 João Pedro ROSSI* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

00:11:20 23 Voltas

DNS 86 MU 04.16209.12 10023527029 Matheus Antônio DA SILVA BRAZ* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

- #VALOR!

DNS 96 MU 06.14460.11 Sem ID Gabriel GRAÇA ALEXANDRE* ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 97 MU 04.17393.12 10064236515 Bruno CAMPOS DE SÁ PINTO* INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 99 MU Sem Licença Sem ID Matheus Felipe VIEIRA 
ALVARENGA*

PROXIMA PROVA/NEXSTEEN/BIKE INSIDE - #VALOR!

DNS 103 MU 04.36101.18 Sem ID Renato PRADO SANTOS* AVULSO - #VALOR!

DNS 104 MU 04.39999.19 Sem ID Victor Hugo SAUCEDO* AVULSO - #VALOR!

SUB 23 FEMININO
Tempo - 01h18'07"273 Distância - 17  Voltas - 42,5  Km Média Horária - 32,642  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 425 WU 04.24895.15 10065475687 Gabriela DE SOUZA GONÇALVES* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:18:07 00:00:00

2 423 WU 04.17910.12 Sem ID Maria Elisa FERREIRA JACINTO* ABEC RIO CLARO 01:22:19 00:04:12

3 426 WU 04.31545.17 10065475586 Juliana DA SILVA* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:22:20 00:04:13

4 424 WU 04.19355.13 10065475182 Paula Pacheco de Oliveira* AE PATRIMÔNIO 01:22:23 00:04:16
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ELITE/SUB 23 MASCULINO
Tempo - 01h38'08"709 Distância - 26  Voltas - 65  Km Média Horária - 39,737  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 1 ME 04.930.04 10006522525 Rodrigo ARAÚJO DE MELO FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:08 00:00:00

2 51 ME 04.8191.08 10061420885 Felipe Cristiano DA PAIXÃO 
MARQUES

ERT CYCLING TEAM 01:38:08 00:00:00

3 37 ME 04.16227.12 10014576454 Márcio LOPES VICENTE TRINX/GUARATINGUETÁ 01:38:09 00:00:01

4 13 ME 04.9298.08 10007490707 Josimar Oliveira DO SACRAMENTO TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:09 00:00:01

5 85 MU 04.25065.15 Sem ID Pedro Guilherme VOLPATO ROSSI* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:10 00:00:02

6 77 MU 04.16255.12 10065471546 Kleber Júnior DOS SANTOS 
PEREIRA*

SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:10 00:00:02

7 11 ME 04.7198.07 10007388855 Cristian Egídio DA ROSA TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:11 00:00:03

8 20 ME 04.612.04 10005669733 Luís Carlos AMORIM FERRÃO 
TAVARES

MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:15 00:00:07

9 17 ME 04.601.04 10003103071 Francisco Ramon CHAMORRO PAIVA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:20 00:00:12

10 89 MU 04.16256.12 10053129308 Igor TEODORO MOLINA* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:20 00:00:12

11 70 ME 04.133.04 10004658812 Rafael DE MATTOS ANDRIATO SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:21 00:00:13

12 14 ME 04.2833.05 10013632322 Márcio FERREIRA BIGAI TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:21 00:00:13

13 38 ME 04.16241.12 10071485849 Alison FERREIRA DE SOUZA TRINX/GUARATINGUETÁ 01:38:21 00:00:13

14 60 ME 05.499.04 Sem ID Ricardo ALCICI MATOS ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX 01:38:21 00:00:13

15 5 ME 04.16027.12 10013685771 Fábio DE ALMEIDA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:21 00:00:13

16 23 ME 04.559.04 10003146925 Armando REIS DA COSTA 
CAMARGO FILHO

INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:38:21 00:00:13

17 88 MU 04.32648.17 10093536272 Euller MAGNO RABELO* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:22 00:00:14

18 87 MU 04.15543.12 10023527231 Brendo MORAIS SANTOS* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:22 00:00:14

19 29 ME 04.1688.04 10011294218 Leonardo VIEIRA LIMA AC SRT PRO CYCLING 01:38:22 00:00:14

20 44 ME 06.1503.04 Sem ID Fabiele DOS SANTOS MOTA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:38:22 00:00:14

21 102 MU 04.36091.18 Sem ID Carlos Vinícius DOMINGOS DE 
ALMEIDA*

TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 01:38:23 00:00:15

22 7 ME 04.14276.11 10014769040 Vítor Gustavo SILVESTRE TEIXEIRA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:23 00:00:15

23 8 ME 04.32631.17 Sem ID Wander Sérgio SILVA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:23 00:00:15

24 42 ME 04.1124.04 10009004614 Salomão FERREIRA TRINX/GUARATINGUETÁ 01:38:23 00:00:15

25 34 ME 04.7612.07 Sem ID Raul Vítor ESTEVINHO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 01:38:25 00:00:17

26 98 MU 04.23669.14 10023467213 Rafael Augusto DE PAULA BRAGA* MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:26 00:00:18

27 78 MU 04.39531.19 Sem ID Leonardo SÁ DE AZEVEDO* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:27 00:00:19

28 45 ME 06.37714.19 Sem ID Fagner BATISTA PAES UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:38:26 00:00:18

29 75 MU 04.39567.19 Sem ID Gustavo DIAS* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:27 00:00:19

30 55 ME 04.11617.09 Sem ID Lucca Vicente COCHA HTFU 01:38:28 00:00:20

31 9 ME 04.3650.05 10007456755 Alan VALÊNCIO MANIEZZO TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:28 00:00:20

32 83 MU 04.18016.13 10054139623 Leonardo Henrique FINKLER* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:28 00:00:20

33 27 ME 04.38505.19 Sem ID Ederson SANTOS MALHEIROS AC SRT PRO CYCLING 01:38:28 00:00:20

34 28 ME 04.34716.18 Sem ID Eduardo TEIXEIRA GRANDINETTI AC SRT PRO CYCLING 01:38:28 00:00:20

35 91 MU 04.23642.14 Sem ID Davidson RODRIGUES OVIDOR* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:28 00:00:20

36 15 ME 04.3538.05 10014253425 Antônio Sérgio ALVES MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:38:28 00:00:20

37 6 ME 04.6924.07 Sem ID Felipe Gustavo MACIEL FERNANDES SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:38:28 00:00:20

38 59 ME 05.13646.11 Sem ID Rafael PEREIRA ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX 01:38:29 00:00:21

39 81 MU 04.31484.17 10065472051 Felipe APARECIDO BRITO 
RANZANI*

SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:38:29 00:00:21

40 90 MU 04.30071.16 Sem ID Luiz Guilherme MOROSINI BASSO* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:38:29 00:00:21

41 48 ME 06.3486.05 Sem ID José Ronaldo DA SILVA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:38:33 00:00:25

42 10 ME 04.11850.10 10050566888 Antônio Luan NASCIMENTO DA 
MATTA

TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:43 00:00:35

43 12 ME 04.35719.18 Sem ID Guilherme Henrique BARCELOS 
SOARES

TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ 01:38:56 00:00:48

44 50 ME 04.8184.08 10012335653 Maicke Renê MONTEIRO PEREIRA ERT CYCLING TEAM 01:38:57 00:00:49

45 84 MU 04.16209.12 10023527029 Matheus António DA SILVA BRAZ* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

01:39:12 00:01:04

46 52 ME 06.4780.06 Sem ID Renato CAMPOS FERREIRA ERT CYCLING TEAM 01:39:06 00:00:58

47 94 MU 04.21914.14 10065472455 Arthur BRANDINO DOS SANTOS* ABEC RIO CLARO 01:34:47 1 Volta
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48 95 MU 04.35163.18 Sem ID Sérgio DA NAVE NETO* AC SRT PRO CYCLING 01:40:55 4 Voltas

49 71 ME Sem Licença Sem ID Johnatan MOTA FILOCO AVULSO 01:36:43 7 Voltas

DNF 74 ME 04.9660.08 Sem ID Joel CÂNDIDO PRADO JÚNIOR AVULSO 01:12:08 7 Voltas

DNF 65 ME 04.561.04 Sem ID Marcos Christian NOVELLO GREEN PIRACICABA 01:12:10 7 Voltas

DNF 47 ME 06.625.04 Sem ID José Maurício DA SILVA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:13:44 7 Voltas

DNF 63 ME 04.3573.05 Sem ID Marcos AURÉLIO PEREIRA SILVA CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 01:08:27 8 Voltas

DNF 101 MU 04.32153.17 Sem ID Vinícius SOUZA MELO* LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:09:01 8 Voltas

DNF 76 MU 04.35339.18 10083519408 Henrico MARQUES PIZARRO* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:09:08 8 Voltas

DNF 41 ME 04.29943.16 10083517283 Giuliano BORTOLACI DUARTE TRINX/GUARATINGUETÁ 01:10:31 8 Voltas

DNF 57 ME Sem Licença Sem ID Vinícius ANDRADE HTFU 01:04:48 9 Voltas

DNF 53 ME 04.10511.10 Sem ID Edson Antônio PONCIANO ERT CYCLING TEAM 01:04:50 9 Voltas

DNF 16 ME 04.13550.11 Sem ID Caio Fernando DE SANTANA 
MESQUITA

MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:04:51 9 Voltas

DNF 68 ME Sem Licença Sem ID Wagner ALMEIDA GUIMARÃES 
SIQUEIRA

SÃO CAETANO 01:04:51 9 Voltas

DNF 30 ME 04.1904.04 Sem ID Renato LEME DE OLIVEIRA AC SRT PRO CYCLING 01:04:51 9 Voltas

DNF 93 MU 04.29797.16 Sem ID Vítor DE ANDRADE BENTO* TRINX/GUARATINGUETÁ 01:06:50 9 Voltas

DNF 100 MU 06.24996.15 Sem ID Leandro Fernando DOS SANTOS 
JÚNIOR*

UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:07:24 9 Voltas

DNF 49 ME 06.34125.18 Sem ID Wallace Luiz SIQUEIRA UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

01:07:25 9 Voltas

DNF 43 ME 04.4699.06 Sem ID Ednardo Eric CARDOSO TRINX/GUARATINGUETÁ 01:01:12 10 Voltas

DNF 18 ME 04.5984.06 Sem ID Iago Toni MARINELLI MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:01:13 10 Voltas

DNF 26 ME 04.5380.06 Sem ID Márcio ASSIS MACHADO INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:01:13 10 Voltas

DNF 92 MU 04.23437.14 10053128702 Artur GUARDA SIMEONE* TRINX/GUARATINGUETÁ 00:57:19 11 Voltas

DNF 79 MU 04.35341.18 Sem ID Lucas Rafael ANDRADE BARROSO* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 00:30:28 18 Voltas

DNF 69 ME 04.3595.05 Sem ID Moisés DE LIMA SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:26:42 19 Voltas

DNF 67 ME Sem Licença Sem ID André ALMEIDA DOS SANTOS LUDÃO BIKE TEAM 00:19:45 21 Voltas

DNF 80 MU 04.39529.19 Sem ID Matheus Vinícius ALVES PEREIRA* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 00:15:10 22 Voltas

DNF 82 MU 04.28834.16 10053128904 João Pedro ROSSI* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

00:11:20 23 Voltas

DNF 25 ME 04.24891.15 Sem ID Luís Carlos DE GODOY INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:03:54 25 Voltas

DNS 2 ME 04.4412.05 10005671450 Flávio CARDOSO SANTOS FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 3 ME 04.3918.05 10004783292 Otávio DIDIER BULGARELLI FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 4 ME 04.23858.15 10065458311 Vítor ANDRADE FERREIRA FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 19 ME 04.3903.05 10007949435 Lauro César MOURO CHAMAN MEMORIAL/SANTOS/FUPES - #VALOR!

DNS 21 ME 04.10797.09 10071485647 Adriano SANCHES GROFF INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 22 ME 04.24892.15 Sem ID Anderson PUPULIN INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 24 ME 04.3547.05 10005877069 Luciano PEREIRA INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 31 ME 04.16263.12 Sem ID Adriano SANTOS DE OLIVEIRA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 32 ME 04.590.04 Sem ID Patrique GAMA AZEVEDO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 33 ME 04.16156.12 Sem ID Paulo Henrique LIMA MARTINS TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 35 ME Sem Licença Sem ID Rogério PEREIRA MACHADO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 36 ME 04.3754.05 Sem ID Wallassy NASCIMENTO DE SOUZA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 39 ME 04.35721.18 Sem ID Anderson Lucas GUTIERREZ 
KITTELSEN

TRINX/GUARATINGUETÁ - #VALOR!

DNS 40 ME 04.40325.19 Sem ID Daniel FILGUEIRAS MENDES TRINX/GUARATINGUETÁ - #VALOR!

DNS 46 ME 06.40609.19 Sem ID Reginaldo Carlos RODOLPHO DA 
SILVA BARRETO

UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

- #VALOR!

DNS 54 ME 04.7981.09 Sem ID Daniel CONTI DE OLIVEIRA HTFU - #VALOR!

DNS 56 ME 04.39028.19 Sem ID Matheus Virgílio PATREZE HTFU - #VALOR!

DNS 58 ME 04.8889.08 Sem ID Vítor FELISBERTO MEDRADO HTFU - #VALOR!

DNS 61 ME Sem Licença Sem ID Danylo Ângelo NOGUEIRA 
RODRIGUES

ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 62 ME 04.11862.10 Sem ID João Paulo DE OLIVEIRA CCA PRO CYCLING - #VALOR!

DNS 64 ME Sem Licença Sem ID Wagner SIQUEIRA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

DNS 66 ME Sem Licença Sem ID Márcio Augusto ANASTÁCIO GUERREIRO DE RUA - #VALOR!

DNS 72 ME Sem Licença Sem ID Peterson ALVES PEREIRA AVULSO - #VALOR!

DNS 73 ME 04.34385.18 Sem ID Ronaldo RAMALHO DOS SANTOS AVULSO - #VALOR!

DNS 86 MU 04.16209.12 10023527029 Matheus Antônio DA SILVA BRAZ* SÃO FRANCISCO SAÚDE/SME RIBEIRÃO 
PRETO

- #VALOR!

DNS 96 MU 06.14460.11 Sem ID Gabriel GRAÇA ALEXANDRE* ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!
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DNS 97 MU 04.17393.12 10064236515 Bruno CAMPOS DE SÁ PINTO* INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 99 MU Sem Licença Sem ID Matheus Felipe VIEIRA 
ALVARENGA*

PROXIMA PROVA/NEXSTEEN/BIKE INSIDE - #VALOR!

DNS 103 MU 04.36101.18 Sem ID Renato PRADO SANTOS* AVULSO - #VALOR!

DNS 104 MU 04.39999.19 Sem ID Victor Hugo SAUCEDO* AVULSO - #VALOR!

ELITE/SUB 23 FEMININO
Tempo - 01h17'53"865 Distância - 18  Voltas - 45  Km Média Horária - 34,661  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 410 WE 04.10495.10 10015145118 Thayná ARAÚJO DE LIMA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:17:53 00:00:00

2 414 WE 04.13311.10 10071427750 Alice Tamirys LEITE DE MELO ABEC RIO CLARO 01:17:54 00:00:01

3 405 WE 04.28290.16 Sem ID Rafaela Fátima CARDOSO FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:17:55 00:00:02

4 407 WE 04.4098.05 10006543137 Ana Paula POLEGATCH MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:17:57 00:00:04

5 415 WE 04.10513.10 10008691887 Wellyda Regisleyne DOS SANTOS 
RODRIGUES

ABEC RIO CLARO 01:18:24 00:00:31

6 404 WE 04.1660.04 10004552920 Luciene FERREIRA DA SILVA FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:18:24 00:00:31

7 408 WE 04.3729.05 10007191219 Camila COELHO FERREIRA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:18:25 00:00:32

8 413 WE 04.4087.05 10009702509 Viviane LOURENÇO DOS SANTOS INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:18:25 00:00:32

9 418 WE 04.16000.12 Sem ID Gisele SAGGIORO GASPARATOO LULUFIVE TEAM 01:18:25 00:00:32

10 409 WE 04.1054.04 10003568065 Giovana CRUZ CORSI MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:18:25 00:00:32

11 419 WE Sem Licença Sem ID Maira KIYOMI CATENACCI LULUFIVE TEAM 01:20:54 00:03:01

12 425 WU 04.24895.15 10065475687 Gabriela DE SOUZA GONÇALVES* FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA 01:18:07 1 Volta

13 420 WE 08.24484.15 Sem ID Bruna Carolina FRANCO FAGUNDES AVULSA 01:18:28 1 Volta

14 423 WU 04.17910.12 Sem ID Maria Elisa FERREIRA JACINTO* ABEC RIO CLARO 01:22:19 1 Volta

15 426 WU 04.31545.17 10065475586 Juliana DA SILVA* SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:22:20 1 Volta

16 416 WE 04.36090.18 Sem ID Fabiana FERREIRA TRINDADE SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 01:22:22 2 Voltas

17 424 WU 04.19355.13 10065475182 Paula Pacheco de Oliveira* AE PATRIMÔNIO 01:22:23 1 Volta

DNF 411 WE 04.7323.07 10007137362 Cristiane PEREIRA DA SILVA INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:59:58 4 Voltas

DNS 402 WE 04.8423.08 10015111873 Tatielle VALADARES DE SOUZA FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 403 WE 04.37550.19 10088775289 Camila RODRIGUES FERNANDES 
TAVARES

FUNVIC/SEMELP PINDAMONHANGABA - #VALOR!

DNS 406 WE 04.30191.16 10093474941 Adriele ALVES MENDES MEMORIAL/SANTOS/FUPES - #VALOR!

DNS 412 WE 04.32632.17 Sem ID Daiana RODI SEPEDRO INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 417 WE 04.39018.19 Sem ID Graziele DE ALCÂNTARA SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON - #VALOR!

DNS 421 WE 04.16937.12 Sem ID Jéssica APARECIDA DOS SANTOS 
BRAZ

AVULSA - #VALOR!

DNS 422 WE Sem Licença Sem ID Lorrana DE OLIVEIRA BUZZO AVULSA - #VALOR!

INFANTO JUVENIL MASCULINO
Tempo - 00h30'55"278 Distância - 7  Voltas - 17,5  Km Média Horária - 33,957  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 105 MIJ 04.38406.19 Sem ID Bruno COUTO SUGUINOSHITA EQUIPE DE CICLISMO DU ALAN BIKES 00:30:55 00:00:00

2 106 MIJ Irregular S/ ConfirmaçãoSem ID Daniel Akira KONNO YAMAMURA EQUIPE DE CICLISMO DU ALAN BIKES 00:33:16 00:02:21

3 107 MIJ Irregular S/ ConfirmaçãoSem ID João Vítor DA VEIGA MACHADO EQUIPE DE CICLISMO DU ALAN BIKES 00:33:17 00:02:22

4 109 MIJ 04.41292.20 Sem ID Fábio RODRIGUES BRAGA JÚNIOR AVULSO 00:33:18 00:02:23

5 108 MIJ Sem Licença Sem ID Arthur SOUZA CORBANI SÃO JOSÉ CICLISMO/INSTITUTO ATHLON 00:30:39 1 Volta

JUVENIL MASCULINO
Tempo - 00h53'21"443 Distância - 12  Voltas - 30  Km Média Horária - 33,735  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 115 MJU 04.35944.18 Sem ID Júlio Mateus ANTUNES SILVA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 00:53:21 00:00:00

2 118 MJU 04.32112.17 10071589721 Renan Vinícius MELLO DOS SANTOS ABEC RIO CLARO 00:53:21 00:00:00

3 124 MJU 04.36099.18 Sem ID Hector Gustavo DO NASCIMENTO 
PEREIRA

TIME JUNDIAÍ/FIRST BIKES/NEW 
MILLEN/BOMIXXX/SPORTIV CYCLE/FUEL

00:53:21 00:00:00

4 119 MJU 04.32271.17 Sem ID Andrey BRAGUINI ANDRÉ INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:53:22 00:00:01

5 116 MJU 04.35340.18 Sem ID Vítor RIBEIRO MANZO MEMORIAL/SANTOS/FUPES 00:56:12 00:02:51

6 120 MJU 04.19909.13 10085073327 Pedro Miguel FREITAS DE OLIVEIRA INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:56:12 00:02:51
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7 117 MJU 04.33887.17 Sem ID Matheus Henrique ALMEIDA 
FUDISAKI

ABEC RIO CLARO 00:56:12 00:02:51

8 114 MJU 04.36763.18 Sem ID Bruno Alexandre ESTEVAM VIANA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 00:56:19 00:02:58

DNF 110 MJU 04.34777.18 Sem ID Breno Miguel MARINI DOS SANTOS CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 00:38:30 4 Voltas

DNF 122 MJU Sem Licença Sem ID Otávio BOAVENTURA FRANCO DOS 
REIS

SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:17:59 8 Voltas

DNS 111 MJU Sem Licença Sem ID César Augusto SILVA NASCIMENTO CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 112 MJU Sem Licença Sem ID Gabriel LIMA CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 113 MJU Sem Licença Sem ID Giovani DIAS DOS SANTOS CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 121 MJU 05.37612.19 Sem ID Lucas Henrique RAMOS COTA ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX - #VALOR!

DNS 123 MJU Sem Licença Sem ID Gabriel SILVA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA - #VALOR!

JUVENIL FEMININO
Tempo - 00h56'19"593 Distância - 11  Voltas - 27,5  Km Média Horária - 29,293  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 428 WJU 04.31477.17 Sem ID Mayra DA COSTA E SILVA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 00:56:19 00:00:00

2 427 WJU 04.32200.17 Sem ID Luana Sabrina REIS SOUZA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 00:59:14 00:02:55

JÚNIOR MASCULINO
Tempo - 01h20'24"074 Distância - 19  Voltas - 47,5  Km Média Horária - 35,447  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 138 MJ 04.35893.18 Sem ID Marcelo Igor GABRIEL LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:20:24 00:00:00

2 132 MJ 04.26193.15 Sem ID Juan Gabriel TOMÉ AMARILLA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:20:24 00:00:00

3 136 MJ 04.38408.19 Sem ID Gabriel FREIRE DA SILVA EQUIPE DE CICLISMO DU ALAN BIKES 01:20:24 00:00:00

4 126 MJ 04.35668.18 Sem ID José Carlos CAVALCANTE DA SILVA 
ABREU

ABEC RIO CLARO 01:20:25 00:00:01

5 128 MJ Irregular S/ 
Confirmação

Sem ID Pedro Mateus RODRIGUES PEREIRA ABEC RIO CLARO 01:20:26 00:00:02

6 125 MJ 04.37859.19 Sem ID Ewerton Eduardo DE SANTANA 
VIEIRA

ABEC RIO CLARO 01:21:20 00:00:56

7 129 MJ 04.33884.17 Sem ID Victor Jorge SIMS ABEC RIO CLARO 01:21:20 00:00:56

8 141 MJ Sem Licença Sem ID Gustavo BORGES DA CRUZ AVULSO 01:21:21 00:00:57

9 140 MJ 04.41171.20 Sem ID Gean Lucas ANDRADE MAGALHÃES ABEC RIO CLARO 01:21:22 00:00:58

10 131 MJ 04.32096.17 Sem ID Gustavo TONIATTI OLIVEIRA MEMORIAL/SANTOS/FUPES 01:21:24 00:01:00

11 142 MJ 04.32706.17 Sem ID Matheus Antônio FERRARI AVULSO 01:23:19 1 Volta

12 137 MJ Sem Licença Sem ID Rafael GONÇALVES DA SILVA FAST CORREDORES 01:23:22 4 Voltas

DNF 135 MJ Sem Licença Sem ID Guilherme Tílio PIRES ACICLI ITAPETININGA 01:05:43 4 Voltas

DNF 127 MJ 04.33885.17 Sem ID Matheus Felipe DE FREITAS 
CARVALHO

ABEC RIO CLARO 00:59:52 6 Voltas

DNF 134 MJ 04.39952.19 Sem ID Caio Leonardo ADRIANO INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:42:08 9 Voltas

DNS 130 MJ 04.24350.15 Sem ID Davi Gabriel BALUS DOS SANTOS MEMORIAL/SANTOS/FUPES - #VALOR!

DNS 133 MJ Sem Licença Sem ID Andrey Leonardo ADRIANO INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 139 MJ Sem Licença Sem ID Luigi DE ABREU ANDRADE VIATRIP BIKESHOP/VELOZES DA BIKE SÃO 
ROQUE

- #VALOR!

JÚNIOR FEMININO
Tempo - 00h56'19"284 Distância - 11  Voltas - 27,5  Km Média Horária - 29,296  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 429 WJ 04.29783.16 Sem ID Ana Paula FINCO SILVA ERT CYCLING TEAM 00:56:19 00:00:00

2 431 WJ 04.28505.16 Sem ID Camila Cristina DEFENDI PINHEIRO MEMORIAL/SANTOS/FUPES 00:56:29 00:00:10

3 430 WJ 04.31631.17 Sem ID Júlia LEITE BRAGA FB INFONET/MOGI GUAÇÚ 00:58:13 00:01:54
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SUB 30 MASCULINO
Tempo - 00h53'30"284 Distância - 12  Voltas - 30  Km Média Horária - 33,642  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 148 MU30 Sem Licença Sem ID Rodrigo DAS CHAGAS MACIEIRA MACIEIRA TEAM BRASIL/SCATT BIKE/DAMOL 
MOLAS/MOON BIKERS

00:53:30 00:00:00

2 145 MU30 04.23014.14 Sem ID Guilherme Henrique BERTACO BERTACO BIKES/NO BRAKE BIKE RACING 00:53:30 00:00:00

3 149 MU30 04.38369.19 Sem ID Carlos Eduardo SCHIAVON FOLHA AVULSO 00:57:24 00:03:54

4 147 MU30 Sem Licença Sem ID Aílton Damião DA SILVA JÚNIOR LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:57:26 00:03:56

DNS 143 MU30 04.39727.19 Sem ID Breno CIPRIANO BRASIL PRADO SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP - #VALOR!

DNS 144 MU30 04.22896.14 Sem ID Matheus DE MORAES INTRIERI SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP - #VALOR!

MASTER A1
Tempo - 01h06'31"883 Distância - 17  Voltas - 42,5  Km Média Horária - 38,328  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 158 MA1 04.4969.06 Sem ID Wendel Valdir DE PONTES BERBEL SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:06:31 00:00:00

2 341 MA1 Sem Licença Sem ID Diego DA SILVA ANDRADE ACICLI ITAPETININGA 01:06:32 00:00:01

3 157 MA1 Sem Licença Sem ID Carlos Jeferson RODRIGUES 
OLIVEIRA

SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:06:32 00:00:01

4 162 MA1 05.24091.15 Sem ID Ivan César MARTINS MARCELINO ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX 01:06:33 00:00:02

5 171 MA1 03.28786.16 Sem ID Marcos Valdir PILATO AVULSO 01:06:37 00:00:06

6 151 MA1 04.32202.17 Sem ID Fernando RIBEIRO DE SOUZA LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:06:38 00:00:07

7 159 MA1 04.22699.14 Sem ID Antônio Fernando MARIANO FILHO ACICLI ITAPETININGA 01:06:38 00:00:07

8 154 MA1 Sem Licença Sem ID Muriel BORIN LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:06:47 00:00:16

9 160 MA1 04.17305.12 Sem ID Paulo DE TARSO DE ALMEIDA 
JÚNIOR

ACICLI ITAPETININGA 01:07:23 00:00:52

10 170 MA1 04.37173.18 Sem ID Gabriel ROCHA VARGAS AVULSO 01:07:25 00:00:54

11 155 MA1 04.32203.17 Sem ID Richard Fernando DE OLIVEIRA 
ARAÚJO

LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:07:26 00:00:55

12 340 MA1 04.7425.07 Sem ID Danylo Ângelo NOGUEIRA 
RODRIGUES

ACICLI ITAPETININGA 01:07:14 1 Volta

13 165 MA1 06.32740.17 Sem ID Areno DE MIRANDA PARENTE NETO ELITE BIKE RIO 01:06:35 2 Voltas

DNF 163 MA1 04.3886.05 Sem ID Tiago DE MELO BRIENZE BIKE SITE 00:51:42 4 Voltas

DNF 161 MA1 04.35162.18 Sem ID Marcelo ARAÚJO DONATANGELO AC SRT PRO CYCLING 00:54:31 4 Voltas

DNF 153 MA1 Sem Licença Sem ID Lucas MATTOS ARAÚJO LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:30:52 9 Voltas

DNF 167 MA1 Sem Licença Sem ID José Antônio SILVA KAYZER GRAU TOTAL 00:34:25 9 Voltas

DNF 156 MA1 04.25566.15 Sem ID Ademir Antônio DA SILVA JÚNIOR SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:15:34 13 Voltas

DNF 152 MA1 04.39732.19 Sem ID João BATISTA DOS SANTOS DE 
MATTOS

LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:11:23 14 Voltas

DNS 150 MA1 04.10890.09 Sem ID Bruno SEYTY GOIA MACHADO LIGA DE CICLISMO SOROCABANA - #VALOR!

DNS 164 MA1 05.10743.09 Sem ID João Matheus GOIS DOS SANTOS CICLO CERRADO/INSTITUTO LUCAS CAMPOS - #VALOR!

DNS 166 MA1 Sem Licença Sem ID Luís Felipe DE SOUZA GOUVÊA GOU RACING TEAM - #VALOR!

DNS 168 MA1 Sem Licença Sem ID Jackson Plácido DE ASSIS DA SILVA KAMBOTOS - #VALOR!

DNS 169 MA1 Sem Licença Sem ID Willian PINHEIRO SALGADO NANO CIRCO EQUIPE DE CICLISMO - #VALOR!

MASTER A2
Tempo - 01h06'31"384 Distância - 17  Voltas - 42,5  Km Média Horária - 38,333  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 179 MA2 04.8170.08 Sem ID Pedro Caetano CÉSAR JÚNIOR ACICLI ITAPETININGA 01:06:31 00:00:00

2 192 MA2 06.11334.09 Sem ID João Carlos BARRETO FRANÇA ELITE BIKE RIO 01:06:32 00:00:01

3 181 MA2 04.16020.12 Sem ID Alberto DELILA SANTIAGO ARR PRO TEAM 01:06:32 00:00:01

4 175 MA2 04.35894.18 Sem ID Rodrigo IBAÑES GOMES LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:06:32 00:00:01

5 185 MA2 04.6807.07 Sem ID Felipe Augusto GARCIA INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:06:33 00:00:02

6 182 MA2 04.35903.18 Sem ID José Mário MARIANNO NETO ARR PRO TEAM 01:06:33 00:00:02

7 174 MA2 04.25449.15 Sem ID Ellison Tadeu PAZETTI LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:06:35 00:00:04

8 194 MA2 04.27161.15 Sem ID Durval FERNANDES DA SILVA 
JÚNIOR

PROMAX BARDAHL 01:06:39 00:00:08

9 188 MA2 Sem Licença Sem ID Wellington PAES DA SILVA SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP 01:06:41 00:00:10
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10 176 MA2 04.32205.17 Sem ID William Rodrigo DE FREITAS LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:06:41 00:00:10

11 180 MA2 04.3881.05 Sem ID Rafael CYRINEU FARIA ACICLI ITAPETININGA 01:06:44 00:00:13

12 184 MA2 04.40161.19 Sem ID Vinícius GONÇALVES BARBOSA ARR PRO TEAM 01:07:09 00:00:38

13 172 MA2 04.3656.05 Sem ID Bruno MACHADO SALVATORI LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:07:13 00:00:42

14 199 MA2 04.39468.19 Sem ID Fabrício Davi MONTES CLUBE DE CICLISMO MOGI DAS CRUZES 01:07:32 00:01:01

15 186 MA2 04.10796.09 Sem ID Leonardo Alexandre BAPTISTA INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:07:35 00:01:04

16 486 MA2 04.11963.10 Sem ID Douglas BATISTA NUNES ARR PRO TEAM 01:06:42 1 Volta

17 193 MA2 04.975.04 Sem ID Wagner GONÇALVES VARIQUE SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP 01:07:13 1 Volta

18 177 MA2 04.15982.12 Sem ID Otávio Augusto RODRIGUES ACICLI ITAPETININGA 00:59:10 2 Voltas

DNF 190 MA2 05.29596.16 Sem ID Solon Francisco COLEN ACE/SENSE/UPSIDE/NEOBOX 00:15:38 13 Voltas

DNF 198 MA2 12.22664.14 Sem ID Gleidson SLOMPO DE OLIVEIRA TOP TEAM CYCLING 00:12:29 14 Voltas

DNF 189 MA2 04.35161.18 Sem ID Leonardo ERÓICO AC SRT PRO CYCLING 00:07:37 15 Voltas

DNS 173 MA2 04.25774.15 Sem ID Clayton RODRIGUES DE LIMA LIGA DE CICLISMO SOROCABANA - #VALOR!

DNS 178 MA2 04.10914.09 Sem ID Paulo Rubens SOARES HUNGRIA 
NETO

ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 183 MA2 04.17218.12 Sem ID Ricardo REIS DA SILVA ARR PRO TEAM - #VALOR!

DNS 187 MA2 Sem Licença Sem ID André DE SOUZA CIPRIANO SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP - #VALOR!

DNS 191 MA2 Sem Licença Sem ID Bruno ROMANOFF PEREIRA CICLISMA - #VALOR!

DNS 195 MA2 Sem Licença Sem ID Cleiton RODRIGUES PEDRO PRORIDE/BONDE DAS 5 - #VALOR!

DNS 196 MA2 04.7285.07 Sem ID Nelson DE SOUZA LEITE NETTO SET MOGI GUAÇÚ - #VALOR!

DNS 197 MA2 04.33446.17 Sem ID Fernando Oliveira DE JESUS TAUBATÉ CYCLING TEAM/TARUMÃ - #VALOR!

DNS 200 MA2 Sem Licença Sem ID Edinaldo DE SOUZA PINTO AVULSO - #VALOR!

DNS 201 MA2 04.19348.13 Sem ID Fábio DE OLIVEIRA CAMARGO AVULSO - #VALOR!

DNS 202 MA2 Sem Licença Sem ID Pedro ALMEIDA PEREIRA AVULSO - #VALOR!

MASTER A FEMININO
Tempo - 01h06'12"118 Distância - 14  Voltas - 35  Km Média Horária - 31,721  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 432 WMA 04.31635.17 Sem ID Joyce MEIRE DE OLIVEIRA 
NASCIMENTO

MACIEIRA TEAM BRASIL/SCATT BIKE/DAMOL 
MOLAS/MOON BIKERS

01:06:12 00:00:00

2 438 WMA 04.24889.15 Sem ID Valdinéia DA SILVA BRANDINO DOS 
SANTOS

SET MOGI GUAÇÚ 01:06:13 00:00:01

3 441 WMA Sem Licença Sem ID Lidiane RABELO AVULSA 01:09:03 00:02:51

4 433 WMA Sem Licença Sem ID Kelly Cristina ROMERO SANTOS MACIEIRA TEAM BRASIL/SCATT BIKE/DAMOL 
MOLAS/MOON BIKERS

01:09:04 00:02:52

5 437 WMA Sem Licença Sem ID Daniela MÓZ SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:14:54 00:08:42

6 436 WMA 04.9408.08 Sem ID Claudinéia ROSA VIEIRA INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:08:09 1 Volta

7 435 WMA Irregular S/ ConfirmacãoSem ID Flaviana FERREIRA CHUNG EDU ULTRA TEAM 01:09:22 1 Volta

DNS 434 WMA 04.35722.18 Sem ID Vanessa SANTOS GUSMÃO @corredeirasari - #VALOR!

DNS 439 WMA Sem Licença Sem ID Andressa GANIMO PRADO DA 
COSTA

AVULSA - #VALOR!

DNS 440 WMA Sem Licença Sem ID Rosemeire Antônia LOPES DOS 
SANTOS

AVULSA - #VALOR!

MASTER B1
Tempo - 01h07'36"326 Distância - 17  Voltas - 42,5  Km Média Horária - 37,626  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 212 MB1 02.2736.05 Sem ID Frank SINATRA DELUVINO ITAPEMA CICLISMO/PIEMONTE SERRALUNGA 01:07:46 00:00:00

2 233 MB1 04.9522.08 Sem ID Maurílio Alves CARDOSO PROMAX BARDAHL 01:07:46 00:00:00

3 203 MB1 04.568.04 Sem ID Adriano MARTINS LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:07:46 00:00:00

4 214 MB1 04.1075.04 Sem ID Fábio Agusto FAGUNDES MARANGA TEAM/MARCONDES 
CÉSAR/ARAÚJO SIMÃO/ATUAL 
MARCENARIA/BIKE CICLE/1° RI.SJC

01:07:46 00:00:00

5 220 MB1 04.13592.11 Sem ID Alexandre Alencar ALMEIDA CLUBE DE CICLISMO MOGI DAS CRUZES 01:07:46 00:00:00

6 213 MB1 02.658.04 10005436125 Sérgio José REIS ITAPEMA CICLISMO/PIEMONTE SERRALUNGA 01:07:47 00:00:01

7 243 MB1 04.3966.05 Sem ID Vicente SRNA NETO AVULSO 01:07:48 00:00:02

8 218 MB1 04.919.04 Sem ID Erik Rogério DIAS DE OLIVEIRA SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:08:01 00:00:15

9 222 MB1 04.32204.17 Sem ID Fábio CABRAL DE MELO AE PATRIMÔNIO/VINI BIKE FIT 01:08:01 00:00:15

10 225 MB1 04.19745.13 Sem ID Emerson Ricardo RODRIGUES DOUG TRAINING 01:08:03 00:00:17
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11 238 MB1 04.10852.09 Sem ID Diassis TEODORO DA SILVA ZT3 01:08:03 00:00:17

12 234 MB1 Sem Licença Sem ID Marcelo Luiz DE FREITAS PROXIMA PROVA/NEXSTEEN/BIKE INSIDE 01:08:04 00:00:18

13 209 MB1 04.10723.09 Sem ID João Leandro PANTOJO ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORT 
CLUB/BOITUVA

01:08:05 00:00:19

14 241 MB1 04.31641.17 Sem ID André CORBANI PEREIRA AVULSO 01:08:06 00:00:20

15 204 MB1 04.28414.16 Sem ID Carlos Alexandre DE SOUZA LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:08:06 00:00:20

16 223 MB1 Sem Licença Sem ID Manassés José DE SANTANA ARR PRO TEAM 01:08:08 00:00:22

17 228 MB1 04.1684.04 Sem ID Erison Ângelo RICCI MARIANO MACIEIRA TEAM BRASIL/SCATT BIKE/DAMOL 
MOLAS/MOON BIKERS

01:08:39 00:00:53

18 219 MB1 Sem Licença Sem ID Rodrigo SARAVAIVA SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:11:37 1 Volta

DNF 206 MB1 04.34338.18 Sem ID Lourenço Fernando SANTOS LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:51:45 4 Voltas

DNF 211 MB1 04.40385.19 Sem ID Flávio Alison CORREIA CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 00:40:34 7 Voltas

DNF 208 MB1 04.25764.15 Sem ID Alessandro SANTOS SANTANA ASSOCIAÇÃO RADICAL SPORT 
CLUB/BOITUVA

00:29:33 10 Voltas

DNF 205 MB1 04.22493.14 Sem ID Fábio Roberto VAZ PINTO LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:30:24 10 Voltas

DNF 216 MB1 Sem Licença Sem ID André YAMASHITA SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:20:12 12 Voltas

DNF 210 MB1 Sem Licença Sem ID Anderson LEÃO CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 00:16:22 13 Voltas

DNF 229 MB1 Sem Licença Sem ID Fábio José CAMARGO MARTINI MARTINI BIKE TEAM 00:12:28 14 Voltas

DNF 232 MB1 03.24034.15 Sem ID Antônio Marcos CARNEIRO DE 
CAMPOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 00:04:16 16 Voltas

DNS 207 MB1 04.39596.19 Sem ID Marco Antônio FERNANDES LIGA DE CICLISMO SOROCABANA - #VALOR!

DNS 215 MB1 04.11894.10 Sem ID Fábio FARIA DAS EIRAS MARANGA TEAM/MARCONDES 
CÉSAR/ARAÚJO SIMÃO/ATUAL 
MARCENARIA/BIKE CICLE/1° RI.SJC

- #VALOR!

DNS 217 MB1 Sem Licença Sem ID Rodrigo DE ARAÚJO SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

- #VALOR!

DNS 221 MB1 04.25828.15 Sem ID André RODRIGUES ALVES ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 224 MB1 04.22481.14 Sem ID Edgar Akira TOKKO BIKE EXTREME/THE BLACK BIKERS - #VALOR!

DNS 226 MB1 Sem Licença Sem ID Oswaldo Luiz BERTOLI JÚNIOR INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 227 MB1 Sem Licença Sem ID Willian GOMES NOGUEIRA LUP RUNNERS - #VALOR!

DNS 230 MTB Sem Licença Sem ID Marcelo André DA SILVA NONÔBOY  MARCELO CONTATINHO - #VALOR!

DNS 231 MB1 04.36857.18 Sem ID Gustavo DONÁ MACHADO NOVA ENERGIA - #VALOR!

DNS 235 MB1 04.34743.18 Sem ID Isaac PAES DA SILVA SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP - #VALOR!

DNS 236 MB1 06.35530.18 Sem ID Daniel DE AMORIM MIGUEL GOMES UCRJ - UNIÃO CICLÍSTICA DO RIO DE 
JANEIRO

- #VALOR!

DNS 237 MB1 04.25830.15 Sem ID Otacílio PRESTES PRADO VILLA - #VALOR!

DNS 239 MB1 Sem Licença Sem ID Alexandre MOREIRA BRANCO AVULSO - #VALOR!

DNS 240 MB1 Sem Licença Sem ID Anderson SOUZA AVULSO - #VALOR!

DNS 242 MB1 Sem Licença Sem ID Haílton César DA SILVA AVULSO - #VALOR!

MASTER B2
Tempo - 01h07'47"592 Distância - 17  Voltas - 42,5  Km Média Horária - 37,614  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 246 MB2 04.3904.05 Sem ID Luís Otávio RIBEIRO PEREIRA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 01:07:47 00:00:00

2 258 MB2 04.25640.15 Sem ID Aílton José DE FREITAS CTB BARUERI 01:07:51 00:00:04

3 250 MB2 Sem Licença Sem ID José Augusto DE ALMEIDA 
FAGUNDES

ITAPEMA CICLISMO/PIEMONTE SERRALUNGA 01:08:01 00:00:14

4 259 MB2 04.946.04 Sem ID Marcos SOUSA COSTA EQUIPE DE CICLISMO DU ALAN BIKES 01:08:02 00:00:15

5 270 MB2 Sem Licença Sem ID Flávio RODRIGUES CONDE JÚNIOR AVULSO 01:08:04 00:00:17

6 248 MB2 04.3732.05 Sem ID Claudinei MARTINUCHO INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:08:14 00:00:27

7 268 MB2 Sem Licença Sem ID Erick Eduardo DE CAMARGO AVULSO 01:10:49 1 Volta

8 257 MB2 04.36083.18 Sem ID Roberto PANAGEIRO POSSAMAES BIKE BOITUVA 01:10:49 1 Volta

9 249 MB2 04.1701.04 Sem ID Fernando CHIRIQUIELLO INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:07:59 1 Volta

10 262 MB2 04.107.04 Sem ID João Francisco SILVA MACIEIRA MACIEIRA TEAM BRASIL/SCATT BIKE/DAMOL 
MOLAS/MOON BIKERS

01:09:51 1 Volta

11 254 MB2 04.1685.04 Sem ID André ORSALINO DA SILVA MARANGA TEAM/MARCONDES 
CÉSAR/ARAÚJO SIMÃO/ATUAL 
MARCENARIA/BIKE CICLE/1° RI.SJC

01:03:54 2 Voltas

12 269 MB2 04.28570.16 Sem ID Fábio DE JESUS CORRÊA AVULSO 01:09:10 2 Voltas

13 252 MB2 04.28418.16 Sem ID Joel MANOEL DE SÁ LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 01:09:40 2 Voltas

DNF 263 MB2 04.29988.16 Sem ID Carlos Alberto GRITENAS QUIROGA MAZZINI TEAM 00:44:03 6 Voltas
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DNF 244 MB2 04.31917.17 Sem ID Alexandre Jonathas DE SOUZA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 00:41:38 8 Voltas

DNF 256 MB2 04.14550.11 Sem ID Paulo Alexandre ANDRADE AFONSO ACICLE ITAPETININGA 00:16:23 12 Voltas

DNF 245 MB2 04.36107.18 Sem ID Douglas SUSSUMO ROCHA 
MURAKAWA

TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 00:16:20 13 Voltas

DNF 247 MB2 04.1654.04 Sem ID Neder PEREIRA DOS SANTOS TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 00:16:22 13 Voltas

DNF 253 MB2 04.16592.12 Sem ID Luciano DOS SANTOS MACHADO LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:04:16 16 Voltas

DNS 251 MB2 02.33428.17 10065508427 Paulo Cézar DE SORDI ITAPEMA CICLISMO/PIEMONTE SERRALUNGA - #VALOR!

DNS 255 MB2 04.2100.04 Sem ID João Carlos VIEIRA FERREIRA MARANGA TEAM/MARCONDES 
CÉSAR/ARAÚJO SIMÃO/ATUAL 
MARCENARIA/BIKE CICLE/1° RI.SJC

- #VALOR!

DNS 260 MB2 Sem Licença Sem ID José ALVES DA SILVA FAST CORREDORES - #VALOR!

DNS 261 MB2 Sem Licença Sem ID Flaviano MENDES VIEIRA GRAU TOTAL - #VALOR!

DNS 264 MB2 Sem Licença Sem ID Richard LEFÈVRE MS TEAM - #VALOR!

DNS 265 MB2 04.26602.15 Sem ID Maurício BRITO CARDOSO SET MOGI GUAÇÚ - #VALOR!

DNS 266 MB2 Sem Licença Sem ID Rodolfo RAMOS TEAM GIRO - #VALOR!

DNS 267 MB2 Sem Licença Sem ID Éder Cássio DO PRADO TROFINO AVULSO - #VALOR!

MASTER B FEMININO 
Tempo - 01h06'13"327 Distância - 14  Voltas - 35  Km Média Horária - 31,711  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 448 WMB 04.28813.16 Sem ID Cínthia VIDAL MARQUES DE 
ALMEIDA

INDAIATUBA CYCLE TEAM 01:06:13 00:00:00

2 443 WMB Sem Licença Sem ID Lindsey NOPPER SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:09:04 00:02:51

3 444 WMB Sem Licença Sem ID Yumi KARINE SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:09:04 00:02:51

4 442 WMB Sem Licença Sem ID Andréa ANHOLETO SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

01:10:10 00:03:57

DNS 445 WMB Sem Licença Sem ID Bruna FERRAZ CARPI DE ANDRADE 
LIMA

SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

- #VALOR!

DNS 446 WMB 04.25553.15 Sem ID Erika PACHECO DE OLIVEIRA SILVA AE PATRIMÔNIO - #VALOR!

DNS 447 WMB Sem Licença Sem ID Adriana GONÇALVES DE MELO FAST CORREDORES - #VALOR!

MASTER C1
Tempo - 00h56'35"585 Distância - 13  Voltas - 32,5  Km Média Horária - 34,457  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 279 MC1 04.4530.06 Sem ID Sandro Augusto CATEL SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:56:35 00:00:00

2 277 MC1 04.29713.16 Sem ID Sérgio XAVIER DOS SANTOS MARANGA TEAM/MARCONDES 
CÉSAR/ARAÚJO SIMÃO/ATUAL 
MARCENARIA/BIKE CICLE/1° RI.SJC

00:56:35 00:00:00

3 274 MC1 04.1770.04 Sem ID Élcio ALEXANDRE ACICLI ITAPETININGA 00:56:40 00:00:05

4 280 MC1 04.3795.05 Sem ID Paulo Sérgio DA SILVA AE PATRIMÔNIO 00:56:41 00:00:06

5 273 MC1 04.34129.18 Sem ID Robson BARBOSA DA SILVA LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:56:44 00:00:09

6 282 MC1 04.3812.05 Sem ID Marcelo CLARIM PEREIRA CINQUENTÕES DE SOROCABA 00:56:46 00:00:11

7 271 MC1 04.14752.11 Sem ID Anderson Eduardo CARDOSO LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:56:49 00:00:14

8 272 MC1 Sem Licença Sem ID Paulo César GENTIL LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:57:02 00:00:27

9 284 MC1 04.35895.18 Sem ID Gilberto NAREZZI JÚNIOR AVULSO 00:57:07 00:00:32

10 281 MC1 04.13544.11 Sem ID Jurandir RAIMUNDO DA COSTA CICLISMO ITATINGA 00:57:25 00:00:50

11 278 MC1 04.6803.07 Sem ID Antônio GARCIA SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:52:46 1 Volta

DNS 275 MC1 04.9054.08 Sem ID Marcelo Pires DO NASCIMENTO ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 276 MC1 04.8473.08 Sem ID João MARTINS DE OLIVEIRA NETO MARANGA TEAM/MARCONDES 
CÉSAR/ARAÚJO SIMÃO/ATUAL 
MARCENARIA/BIKE CICLE/1° RI.SJC

- #VALOR!

DNS 283 MC1 04.31517.17 Sem ID Vanderlei José DA SILVA EKOI - #VALOR!
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MASTER C2
Tempo - 00h56'40"213 Distância - 13  Voltas - 32,5  Km Média Horária - 34,410  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 298 MC2 04.897.04 Sem ID Valien GARCIA JÚNIOR SECRETARIA ESPORTES LAZER DE SALTO - 
SEL SALTO

00:56:40 00:00:00

2 290 MC2 04.3515.05 Sem ID Enéas CIANDRINI LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:56:40 00:00:00

3 295 MC2 02.2438.04 Sem ID Carlos Roberto BREDOW EBA ALARMES MONITORADOS 00:56:40 00:00:00

4 297 MC2 04.10687.10 Sem ID Valmir APARECIDO DE JESUS MEDICI ASSESSORIA 00:56:40 00:00:00

5 291 MC2 04.3822.05 Sem ID Marcos VAZ DE MORAES LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:56:40 00:00:00

6 286 MC2 04.937.04 Sem ID Marcos Antônio MICHELINI INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:56:40 00:00:00

7 300 MC2 04.39507.19 Sem ID Edélcio ALVES DO CARMO AVULSO 00:56:41 00:00:01

8 285 MC2 04.26047.15 Sem ID Darci Cézar ANADÃO INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:56:41 00:00:01

9 299 MC2 04.36408.18 Sem ID Arnaldo SECÃO TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 00:56:44 00:00:04

10 287 MC2 04.28945.16 Sem ID Roberto CLEMENTINO INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:56:51 00:00:11

DNF 301 MTB Sem Licença Sem ID Narcíso Rubens SANTOS AVULSO 00:00:00 13 Voltas

DNS 288 MC2 04.3539.05 Sem ID Paulo César MOREIRA ANTUNES ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 289 MC2 04.22118.14 Sem ID Simeão BARBOSA DA SILVA ACICLI ITAPETININGA - #VALOR!

DNS 292 MC2 Sem Licença Sem ID Celso LUCAS SET MOGI GUAÇÚ - #VALOR!

DNS 293 MC2 04.11161.09 Sem ID Humberto FERRARI SET MOGI GUAÇÚ - #VALOR!

DNS 294 MTB Sem Licença Sem ID Salvador HENRIQUE 100 LIMITES - #VALOR!

DNS 296 MC2 04.2343.04 Sem ID Nicola AMORESANO NETO MACIEIRA TEAM BRASIL/SCATT BIKE/DAMOL 
MOLAS/MOON BIKERS

- #VALOR!

MASTER C FEMININO 
Tempo - 01h08'23"467 Distância - 12  Voltas - 30  Km Média Horária - 26,319  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 449 WMC 02.10363.09 Sem ID Katia PEREIRA DE MELLO BREDOW EBA ALARMES MONITORADOS 01:08:23 00:00:00

DNS 450 WMC 04.9818.10 Sem ID Maria Vangela DE SOUSA INPART SAÚDE/TEAM LUDÃO - #VALOR!

MASTER D1
Tempo - 00h47'11"223 Distância - 11  Voltas - 27,5  Km Média Horária - 34,967  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 302 MD1 04.9413.08 Sem ID Armando REIS DA COSTA 
CAMARGO

INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:47:11 00:00:00

2 304 MD1 04.1214.04 Sem ID Milton JUN TAKAHARA INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:52:54 00:05:43

3 307 MD1 06.1394.04 Sem ID Ricardo GROSSO GIBSON XTREME SPIRIT MTB 00:52:54 00:05:43

4 309 MD1 04.12060.10 Sem ID Roberto PINTO ALQUEZAR AVULSO 00:52:55 00:05:44

DNF 305 MD1 04.24893.15 Sem ID Nelson SOLIANI JÚNIOR INDAIATUBA CYCLE TEAM 00:00:00 11 Voltas

DNS 303 MD1 04.13309.10 Sem ID José Roberto STEFANI INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 306 MD1 04.1239.04 Sem ID Newton DE SOUZA LEITE SET MOGI GUAÇÚ - #VALOR!

DNS 308 MD1 Sem Licença Sem ID José Luiz PEREIRA AVULSO - #VALOR!

MASTER D2
Tempo - 00h52'53"734 Distância - 11  Voltas - 27,5  Km Média Horária - 31,194  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 310 MD2 04.979.04 Sem ID Ricardo VENTURELLI GONÇALVES CAFÉ BAMBI 00:52:53 00:00:00

2 312 MD2 04.1051.04 Sem ID Lourival DE SOUZA TEAM SÃO BERNARDO/ERT/ORBEA 00:52:55 00:00:02

3 313 MD2 04.22811.14 Sem ID Luiz Fernando RODRIGUES AVULSO 00:50:07 1 Volta

DNS 311 MD2 04.918.04 Sem ID Erton BITTENCOURT DE MELLO INDAIATUBA CYCLE TEAM - #VALOR!

DNS 314 MD2 04.1215.04 Sem ID Santino VENTURA MACHADO AVULSO - #VALOR!
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OPEN SPEED MASCULINO
Tempo - 00h58'06"627 Distância - 14  Voltas - 35  Km Média Horária - 36,138  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 321 MOP 04.36981.18 Sem ID Edson BRITO DE ALMEIDA GRAU TOTAL 00:58:06 00:00:00

2 338 MOP Sem Licença Sem ID Gustavo TELLES CORRÁ PROXIMA PROVA/NEXSTEEN/BIKE INSIDE 00:58:51 00:00:45

3 345 MOP Sem Licença Sem ID Danilo Tadeu APARECIDO CCA - CLUBE DE CICLISMO AMARAL 00:58:51 00:00:45

4 359 MOP Sem Licença Sem ID Mário José DA SILVA ZT3 00:58:51 00:00:45

5 343 MOP Sem Licença Sem ID Alberto Tadeu CAMERA ARR PRO TEAM 00:58:52 00:00:46

6 331 MOP 04.36725.18 Sem ID Gregory DE JESUS GONÇALVES 
CINTO

LARANJA MECÂNICA 00:58:52 00:00:46

7 360 MOP Sem Licença Sem ID Augusto César LIMA E SILVA AVULSO 00:58:52 00:00:46

8 335 MOP Sem Licença Sem ID Cássio FREITAS DA SILVA LIGA DE CICLISMO SOROCABANA 00:58:53 00:00:47

9 372 MOP Sem Licença Sem ID Gabriel RODRIGUES BRAZ AVULSO 00:58:56 00:00:50

10 356 MOP 04.36205.18 Sem ID Rafael OLIVEIRA DO NASCIMENTO VEGAN HEART 00:58:57 00:00:51

11 339 MOP Sem Licença Sem ID Mauro Rolim de Góes Júnior PROXIMA PROVA/NEXSTEEN/BIKE INSIDE 00:58:58 00:00:52

12 324 MOP Sem Licença Sem ID Rodrigo DE ARAÚJO FRANCO GRAU TOTAL 00:59:00 00:00:54

13 332 MOP Sem Licença Sem ID Guilherme GUAPO PEREIRA LARANJA MECÂNICA 00:59:04 00:00:58

14 317 MOP Sem Licença Sem ID James CRUZ GENOVEZ AC SRT PRO CYCLING 01:00:53 00:02:47

15 348 MOP Sem Licença Sem ID Eudis Marcel LIMA DOS SANTOS GOIA TEAM 01:03:42 00:05:36

16 368 MOP Sem Licença Sem ID Paulo Ricardo XAVIER E SOUSA AVULSO 01:04:02 00:05:56

17 351 MOP Sem Licença Sem ID Ricardo DOS SANTOS MACHADO PEIXE PRÓ 01:01:58 1 Volta

18 315 MOP 04.35159.18 Sem ID Carlos Eduardo VIZENTIM DE 
MORAES

AC SRT PRO CYCLING 01:02:13 1 Volta

19 316 MOP Sem Licença Sem ID Diego ARAÚJO DA SILVA AC SRT PRO CYCLING 01:02:14 1 Volta

20 363 MOP Sem Licença Sem ID Eduardo Eugênio DA SILVA 
JUSTINO

AVULSO 01:02:14 1 Volta

21 330 MOP Sem Licença Sem ID Willian JERONYMO FAST CORREDORES 01:02:17 1 Volta

22 366 MOP Sem Licença Sem ID José Paulo PEREIRA BRIZOTTI AVULSO 01:03:43 1 Volta

23 382 MOP Sem Licença Sem ID Pierre Leonardo FERNANDES FAST CORREDORES 01:06:56 1 Volta

24 364 MOP Sem Licença Sem ID Gabriel ESPÍRITO SANTO AVULSO 01:07:52 1 Volta

25 318 MOP Sem Licença Sem ID Levi Mariano FIDELIX AC SRT PRO CYCLING 00:56:11 2 Voltas

26 358 MOP Sem Licença Sem ID Alexandre LEAL PEREIRA VIA TRIP BIKE SHOP/VELOZES DA BIKE 01:01:15 2 Voltas

27 371 MOP Sem Licença Sem ID Marcos Vinícius DE OLIVEIRA AVULSO 01:01:15 2 Voltas

DNF 362 MOP Sem Licença Sem ID Daniel MARTINS DE SOUZA AVULSO 00:46:08 3 Voltas

DNF 333 MOP Sem Licença Sem ID Victor Henrique DE MIRANDA LARANJA MECÂNICA 00:21:36 9 Voltas

DNF 370 MOP Sem Licença Sem ID Wellington BATISTA DE OLIVEIRA AVULSO 00:21:36 9 Voltas

DNF 349 MOP Sem Licença Sem ID Richard LEFÈVRE MS TEAM 00:20:35 10 Voltas

DNF 329 MOP Sem Licença Sem ID Ivan RIGOTTI RABELLO JÚNIOR FAST CORREDORES 00:15:29 11 Voltas

DNF 327 MOP Sem Licença Sem ID Ricardo DIAS SANTANA CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 00:08:27 12 Voltas

DNF 373 MOP Sem Licença Sem ID Edimilson RODRIGUES BRAZ AVULSO 00:00:00 14 Voltas

DNS 319 MOP Sem Licença Sem ID Vagner Bruno ADRIANO AC SRT PRO CYCLING - #VALOR!

DNS 320 MOP Sem Licença Sem ID William NIJENHUIS AC SRT PRO CYCLING - #VALOR!

DNS 322 MOP Sem Licença Sem ID José Antônio SILVA KAYZER GRAU TOTAL - #VALOR!

DNS 323 MOP Sem Licença Sem ID Matheus Henrique N. DA SILVA GRAU TOTAL - #VALOR!

DNS 325 MOP Sem Licença Sem ID Giovani DIAS DOS SANTOS CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 326 MOP Sem Licença Sem ID Nelson Donizete DIAS CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 328 MOP Sem Licença Sem ID Everton Enrico GONÇALVES FAST CORREDORES - #VALOR!

DNS 334 MOP Sem Licença Sem ID Alex DE ALMEIDA JÚNIOR LIGA DE CICLISMO SOROCABANA - #VALOR!

DNS 336 MOP Sem Licença Sem ID Éric SILVA CAMISA PELOTÃO MK/SR - #VALOR!

DNS 337 MOP Sem Licença Sem ID Rodrigo FRANCO PELOTÃO MK/SR - #VALOR!

DNS 342 MOP Sem Licença Sem ID Carlos Eduardo SILVA  @edu_running - #VALOR!

DNS 344 MOP Sem Licença Sem ID Guilherme Silvério DE CAMPOS 
ROSA

BRUNO GOIA - #VALOR!

DNS 346 MOP Sem Licença Sem ID Diego DE SOUZA BRITO CLUBE DE CICLISMO CORAL - #VALOR!

DNS 347 MOP Sem Licença Sem ID Maurício TANAKA GALO BIKES - #VALOR!

DNS 350 MOP Sem Licença Sem ID Valmar RIBEIRO DE BARROS PAULISTANA CYCLING TEAM - #VALOR!

DNS 352 MOP Sem Licença Sem ID Vinícius ARAÚJO ROSSI PELOTÃO DA MORTE USP - #VALOR!

DNS 353 MOP Sem Licença Sem ID Leandro RELLO PRO RIDE BIKE OFFICE - #VALOR!

DNS 354 MOP Sem Licença Sem ID Nicolas Henrique VARGAS GALDINO 
DE MOURA

SET CYCLING/MARFEX/TAIADA BIKE SHOP - #VALOR!
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DNS 355 MOP Sem Licença Sem ID Leandro SANCHES OLIVEIRA TIME JUNDIAÍ/FIRST BIKES/NEW 
MILLEN/BOMIXXX/SPORTIV CYCLE/FUEL

- #VALOR!

DNS 361 MOP Sem Licença Sem ID Bruno NASCIMENTO SILVA AVULSO - #VALOR!

DNS 365 MOP Sem Licença Sem ID Ives PEREIRA DA SILVA AVULSO - #VALOR!

DNS 367 MOP Sem Licença Sem ID José Paulo PEREIRA BRIZOTTI DA 
SILVA

AVULSO - #VALOR!

DNS 369 MOP Sem Licença Sem ID Ramiro GARCIA JÚNIOR AVULSO - #VALOR!

OPEN SPEED FEMININO
Tempo - 00h34'55"772 Distância - 7  Voltas - 17,5  Km Média Horária - 30,061  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 454 WOP Sem Licença Sem ID Camila MARQUES ERCOLIM #BOTECÃO 00:34:55 00:00:00

2 464 WOP Sem Licença Sem ID Natália FERREIRA RABELLO 
FERNANDES

AVULSA 00:35:18 00:00:23

3 453 WOP Sem Licença Sem ID Raquel PERES CARVALHO AVULSA 00:36:46 00:01:51

4 451 WOP Sem Licença Sem ID Lívia JERONYMO FAST CORREDORES 00:36:48 1 Volta

DNS 452 WOP Sem Licença Sem ID Silvana BOLOGNINI GALO BIKES - #VALOR!

DNS 455 WOP Sem Licença Sem ID Sandra GOMES BADARÓ AVULSA - #VALOR!

OPEN MTB MASCULINO
Tempo - 00h51'06"120 Distância - 11  Voltas - 27,5  Km Média Horária - 32,288  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 381 MTB 04.25566.15 Sem ID Ademir Antônio DA SILVA JÚNIOR BIKE SITE 00:51:06 00:00:00

2 376 MTB Sem Licença Sem ID Marcelo XIMENES RODORIGO CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ 00:51:06 00:00:00

3 399 MTB Sem Licença Sem ID Victor Roberto BORTOLLI AVULSO 00:51:07 00:00:01

4 395 MTB Sem Licença Sem ID Milton PECEGUEIRO RUBINHO AVULSO 00:52:18 00:01:12

5 394 MTB Sem Licença Sem ID Marcelo VERGANA FILHO AVULSO 00:52:38 00:01:32

6 146 MTB Sem Licença Sem ID Edilson SOUTO DA SILVA FAMÍLIA AMÁLIA BIKES 00:52:48 1 Volta

7 489 MTB Sem Licença Sem ID Fábio NERY AVULSO 00:54:21 1 Volta

8 398 MTB Sem Licença Sem ID Victor GAUDIO ROSA AVULSO 00:54:23 1 Volta

9 380 MTB Sem Licença Sem ID Paulo Henrique BIFANO BIFANO MTB 00:56:17 1 Volta

10 487 MTB Sem Licença Sem ID Ricardo SCOTTON AVULSO 00:57:18 1 Volta

11 230 MTB Sem Licença Sem ID Marcelo André DA SILVA NONÔBOY  MARCELO CONTATINHO 00:57:30 1 Volta

12 379 MTB Sem Licença Sem ID Aírton FERMINO DE LARA 100 LIMITES 00:51:18 2 Voltas

13 301 MTB Sem Licença Sem ID Narcíso Rubens SANTOS AVULSO 00:51:41 2 Voltas

14 294 MTB Sem Licença Sem ID Salvador HENRIQUE 100 LIMITES 00:52:06 2 Voltas

15 392 MTB Sem Licença Sem ID Marcelo DE OLIVEIRA BATUECAS AVULSO 00:54:21 2 Voltas

16 396 MTB Sem Licença Sem ID Ozana OLIVEIRA SILVA AVULSO 00:55:04 2 Voltas

17 490 MTB Sem Licença Sem ID Fernando DE MEDEIROS D'ANGELO AVULSO 00:52:10 3 Voltas

18 492 MTB Sem Licença Sem ID Renato PATERNEZI AVULSO 00:53:04 3 Voltas

DNS 374 MTB Sem Licença Sem ID José MARQUES DO NASCIMENTO CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 375 MTB Sem Licença Sem ID Nelson Donizete DIAS CLUBE DE CICLISMO ARUJÁ - #VALOR!

DNS 377 MTB Sem Licença Sem ID Arthur VIOTTO FERREIRA ESPORTE CIÊNCIA BIKE FIT - #VALOR!

DNS 378 MTB Sem Licença Sem ID Eber CORDEIRO VIOTTO ESPORTE CIÊNCIA BIKE FIT - #VALOR!

DNS 382 MOP Sem Licença Sem ID Pierre Leonardo FERNANDES FAST CORREDORES - #VALOR!

DNS 383 MTB Sem Licença Sem ID Leandro BIAJONE STROBE PEDAL DOS 13/BAHIA BIKE - #VALOR!

DNS 384 MTB Sem Licença Sem ID Jackson Plácido DE ASSIS DA SILVA PEDALA MAIS BOLE DE NEVE - #VALOR!

DNS 385 MTB Sem Licença Sem ID Vagner Augusto BISMARA VALENTINES BIKES - #VALOR!

DNS 386 MTB Sem Licença Sem ID Alexandre MARQUES GONÇALVES AVULSO - #VALOR!

DNS 387 MTB Sem Licença Sem ID Anderson SOUZA AVULSO - #VALOR!

DNS 388 MTB Sem Licença Sem ID Eduardo Eugênio DA SILVA 
JUSTINO

AVULSO - #VALOR!

DNS 389 MTB Sem Licença Sem ID Gabriel BORGES PACHECO AVULSO - #VALOR!

DNS 390 MTB Sem Licença Sem ID José Paulo PEREIRA BRIZOTTI AVULSO - #VALOR!

DNS 391 MTB Sem Licença Sem ID Josué PLACEDINO DE OLIVEIRA AVULSO - #VALOR!

DNS 393 MTB Sem Licença Sem ID Marcelo PRESTES AVULSO - #VALOR!

DNS 397 MTB Sem Licença Sem ID Renato LEITE HOMEM DE GOUVÊIA AVULSO - #VALOR!

DNS 400 MTB Sem Licença Sem ID Vítor DOS SANTOS LACERDA AVULSO - #VALOR!
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DNS 401 MTB Sem Licença Sem ID Wagner IZIDIO AVULSO - #VALOR!

DNS 491 MTB Sem Licença Sem ID Júlio MAYEDA D'ANGELO AVULSO - #VALOR!

OPEN MTB FEMININO
Tempo - 00h37'07"493 Distância - 6  Voltas - 15  Km Média Horária - 24,243  Km/h

Pos. Dorsal Cat. Licença CBC ID UCI Nome Equipe/Clube Tempo Diferença

1 458 WMTB Sem Licença Sem ID Elaine AMARAL DOS SANTOS FB INFONET 00:37:07 00:00:00

2 460 WMTB Sem Licença Sem ID Carolina MICHELIN AVULSA 00:37:40 00:00:33

3 488 WMTB Sem Licença Sem ID Rita DE CÁSSIA SESC 00:40:49 00:03:42

4 466 WMTB Sem Licença Sem ID Tátyla DE ALMEIDA CARVALHO AVULSA 00:41:40 00:04:33

5 463 WMTB Sem Licença Sem ID Maria Fernanda DOS SANTOS AVULSA 00:41:09 00:04:02

DNS 456 WMTB Sem Licença Sem ID Amanda Carolina BORANGA AMANDA BORANGA - #VALOR!

DNS 457 WMTB Sem Licença Sem ID Flávia SEVER GUAZZELLI DA 
FONSECA ROSAS

BAV - #VALOR!

DNS 459 WMTB Sem Licença Sem ID Cyntia Regina GRAUSO MATHEUS 
GONZALES

LUP RUNNERS - #VALOR!

DNS 461 WMTB Sem Licença Sem ID Fabiana DE OLIVEIRA FAVINQUE AVULSA - #VALOR!

DNS 462 WMTB Sem Licença Sem ID Janaina BRIAMONTE AVULSA - #VALOR!

DNS 465 WMTB Sem Licença Sem ID Suzana Talita MARTINS 
WILTEMBURG

AVULSA - #VALOR!

DNS 467 WMTB Sem Licença Sem ID Viviane FELICIANO ALMEIDA AVULSA - #VALOR!

Legendas
DNS - Não Largou (Did Not Start)
DNF - Não Terminou (Did Not Finish)
DSQ - Desclassificado

REL - Relegado

* - Sub 23
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